

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŽST Bratislava hlavná stanica

Objekt: 02 - Sklad IV

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DP - STAV SK, s.r.o Vinohradská 11, Hlohovec

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.07.2015

IČO:

IČO DPH:

IČO: 46100491

IČO DPH: SK2023237524

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				1 535,46
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 535,46
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 535,46	307,09

Cena s DPH	v	EUR	1 842,55
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽST Bratislava hlavná stanica

Objekt: 02 - Sklad IV

Miesto:

Dátum:

26.07.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: DP - STAV SK, s.r.o Vinohradska 11, Hlohovec

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 535,46
03 - Lešenárske práce	494,00
0301 - Lešenie radové	403,00
0305 - Ochranné konštrukcie	91,00
05 - Búracie práce a demolácie	15,00
0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže	15,00
13 - Omietkárske práce	1 026,46
1309 - Vonkajšie povrchy stien	1 014,00
1399 - Presuny hmôt	12,46
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 535,46

ROZPOČET

Stavba: ŽST Bratislava hlavná stanica

Objekt: 02 - Sklad IV

Miesto:

Dátum:

26.07.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DP - STAV SK, s.r.o Vinohradska 11, Hlohovec

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 535,460

03 - Lešenárske práce

494,000

0301 - Lešenie radové

403,000

1	K	03010101010010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	130,000	1,700	221,000
"sklad IV" 130					130,000		

2	K	03010101010910	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	130,000	0,800	104,000
3	K	03010101015010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	130,000	0,600	78,000

0305 - Ochranné konštrukcie

91,000

4	K	03050413000020	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	130,000	0,400	52,000
5	K	03050413000920	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	130,000	0,300	39,000

05 - Búracie práce a demolácie

15,000

0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže

15,000

6	K	05020907003230	Demontáž reklamnej vitríny, informačného nosiča kotveného skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	15,000	15,000
"sklad IV" 1					1,000		

13 - Omietkárské práce

1 026,460

1309 - Vonkajšie povrchy stien

1 014,000

7	K	13090403008071	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II	m2	52,000	7,000	364,000
"sklad IV" 0,4*130					52,000		

8	K	13091209000310	Náter fasádny minerálny tekutý silikátový, dvojnásobný	m2	130,000	5,000	650,000
1 x penetrácia, 2 x náter							
"sklad IV" 130					130,000		

1399 - Presuny hmôt

12,460

9	K	13991300011010	Presun hmôt pre omietkárské práce, výška stavby (objektu) do 7 m	t	2,492	5,000	12,460
---	---	----------------	--	---	-------	-------	--------

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000
	K						0,000